SANTA QUITERIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal N" 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

ANO IV SANTA QUITERIA, 02 DE OUTUBRO DE 2024 N° 0797

PODER EXECUTIVO
CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE —Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 01.160724-SEAGRI — Processo Originário: Carona N° 01.120724-SEINFRA — Objeto: Contratação
de empresa para serviço de manutenção preventiva e corretiva das instalações físicas prediais e equipamestos
públicos, para atender as necessidades das diversas ecretarias do Município de Santa Quitéria — Contrarante:
Secretaria Municipal de Agricultura Recursos Hídricos e Proteção Ambiental — Contratada: ENKO CONSTRUTORA
LTDA, CNPJ n° 24.233.779/0001-53 — Valor: R$ 200.000,00 (duzentos  mkt  reais) — Data da Assinatura do Contrato:
---'07/2024 — Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal: §Único,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94 Lei Federal n°
1-#.133/21 — Signatários: Venicio Alves Miranda (CONTRATANTE); César Petrulli Amaral Rocha (C 	Ft3VA

c2C''

-3

Pagina

SANTA QUITÉRIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ir** *** ***

SANTA QUITÉRIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal N" 1.050/2021, de 18 de Março de

ANO IV SANTA QUITERIA, 02 DE OUTUBRO DE 2024, EDIÇÃO SUPL

DE /
\4/5

•Z`
AiEVJA13.__N0  0797

Pagine

PODER EXECUTIVO
CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 01.160724-SESA — Processo Originário: Carona N° 01.120724-SEINFRA — Objeto: Contratação de
empresa para serviço de manutenção preventiva e corretiva das instalações físicas prediais e equipamentos
públicos, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Santa Quitéria — Contratante:
Secretaria Municipal de Saúde — Contratada: ENKO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n° 24.233.779/0001-53 — Valor: R$
1.000.000,00 (um milhão de reais) — Data da Assinatura do Contrato: 16/07/2024 — Vigência: 12 (doze) meses —

,F-kindamentação Legal: §C,Inico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n°14.133/21 — Signatários: Francisco  Igor  10do
,scimento (CONTRATANTE); César Petrulli Amaral Rocha (CONTRATADA). 	 4.

lc** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 01.160724-SEB — Processo Origináricy Carona N° 01.120724-SEINFRA — Objeto: ContrataçãOle
empresa para serviço de manutenção preventiva e crirretiva das instalações físicas prediais e equipamenips
públicos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Santa Quitéria — Contratahte:
Secretaria Municipal de Educação Básica — Contratada: ENKO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n° 24.233.779/0001-53 --
Valor: R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais)— Data da Assinatura do Contrato: 16/07/2024 —Vigência: 12 (doze) meses:—
rundamentacão Legal: §Único,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Maria Eliane Makel
A4bupuerque (CONTRATANTE); César Petru  Ili  Amaral Rocha (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ—PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE —Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — TermO
Original: Contrato N° 01.160724-SEPLAG — Processo Originário: Carona N° 01.120724-SEINFRA — Objeto: Contratação
de empresa para serviço de manutenção preventiva e corretiva das instalações físicas prediais e equipamentos
públicos, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Santa Quitéria — Contratan4;
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças — Contratada: ENKO CONSTRUTORA LTDA, CNF"J,
24.233.779/0001-53 — Valor: R$ 200.000,00 (duzentos mil de reais) — Data da Assinatura do Contrato: 16/01/2024 ,--
Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal: §ÚniCo,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 —
'-jnatários: Vicente gomes da Silva Neto (CONTRATANTE); César Petrulli Amaral Rocha (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARA— PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 01.160724-SEINFRA — Processo Originário: Carona N° 01.120724-SEINFRA— Objeto: Contratação
de empresa para serviço de manutenção preventiva e Corretiva das instalações físicas prediais e equipamentos
públicos, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Santa Quitéria — Contratante:
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos — Contratada: ENKO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n°
24.233.779/0001-53 Valor: R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais) — Data da Assinatura do Contrato: 16/07/2024 —
Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal: §Clnico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 —
Signatários:  Melissa  Sousa (CONTRATANTE); César Petrulli Amaral Rocha (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE —Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 01.160724-SEPROS — Processo Origihário: Carona N° 01.120724-SEINFRA — Objeto: Contratação
de empresa para serviço de manutenção preventiva e Corretiva das instalações físicas prediais e equipamentos
públicos, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Santa Quitéria Contratante
Secretaria Municipal de Proteção Social e Direitos Humanos — Contratada: ENKO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n°
24.233.779/0001-53 — Valor: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) — Data da Assinatura do Contrato: 16/07/2024 —
Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal: Onico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 —
Signatários: Joelma Maria Castro  Avila  (CONTRATANTE); César Petrulli Amaral Rocha (CONTRATADA).

*** *** ***